1平成 29年８月 31日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 29 年 ８ 月 31 日（木曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ５４ 　号）

　　　　告　　　示
○石川県議会定例会の招集 （財　政　課）　１

　　　　公　　　告
○第11次鳥獣保護管理事業計画の変更公告 （自然環境課）　１

石川県告示第429号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成29年第３回石川県議会定例会を次のとおり

招集する。

　　平成29年８月31日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　招集期日

　　平成29年９月７日

２　場所

　　金沢市

第11次鳥獣保護管理事業計画の変更公告

　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律（平成14年法律第88号）第４条第５項の規定により、第11次

鳥獣保護管理事業計画（平成24年３月30日石川県公報登載）を次のとおり変更した。

　　平成29年８月31日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　変更後の第11次鳥獣保護管理事業計画

　　次のとおりとする。

　 　（「次のとおり」は、省略し、石川県生活環境部自然環境課及び各石川県農林総合事務所管理部企画調整室にお
いて縦覧に供する。）

２　変更年月日

　　平成29年８月31日

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

公　　　　　　　　告

2 平成 29年８月 31日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225